平成　年　月　日
協賛申込書
特定非営利活動法人全国木材資源リサイクル協会連合会
理事長　鈴木　隆　様
「エコライフ・フェア2010」の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。
会社名
住　所
担当者
メールアドレス
電話番号
	協賛内容
	金　額
	口　数

	計

	（　　　　　部）
	10,000円

＊協賛内容については、パンフレット・製品の展示・企業名のみ掲示等具体的にご記入ください。
払い込み予定日：平成22年　　月　　日頃
領収書の発行について　　発行する　・　発行しない
＜振込先＞
みずほ銀行平井支店　普通口座2211725

特定非営利活動法人　全国木材資源リサイクル協会連合会
FAX　03-5836-8600